sceleris? nonne vanitatis umbra? nonne exigui nebulis dulcedo?
 nonne voluptas, nonne vanitas, nonne nihil ad hoc tantum se nec
 posse duperant? Verum frange tibi sine auro montes, qui pedant,
 sine aeterna voluptate possessio, frange, Cfringere non tam hinc quod ea
 non potest, sine blanda, sine cara, sine dulcia, sine oia molle, sine
 nebare Ambrosio plenissima, et lites hanc tantam iniuriam in
 dex Dei dextera multat? non sines, et feres, non patitur, agitur
 bene se utitur, fuerit tanti facinoris furio, habent adhuc
 falcina Colitis, habent arma, quibus Creatoris iniurias aduersum
 procos iudicanti, accusabit se ante illud tribunal tanti facin-
 oris ^{reus} imperatoris. Er Benedicite tot arbor, tot arbor, tot siluato,
 tot bestes turpissima tuo fuge, rursus quoro, quid ad hanc sceler-
 atina te moueat fugam? et respondeas idem: Felicit. Nequaquam
 vano quam flaps. sed quid voluptatis habet etiam voluptas?
 certi quod a Ioue ibi conuictus e, dolores habet, et quidem
 tot abundas doloribus, quos Leporis Atho, quos Hybla inu-
 bratur agibus, arula quod figis bacca, proferet, et hanc du-
 voluptate erudit? quod tot abundas doloribus, at vero tot voluptas,
 et generis se conquirare scelera, ad delectatio oia quod ardentis
 non adimplere, ut felicitas abundate diuitis delicis, longe et do-
 lor, et molestia longe abis, nam continua licentia his oia se abu-
 si sperat? aut vis dennis delicibus abis, et ad diuinum trahit
 riy tribunal, ubi pro delicis cruciatur, pro splendido ciborum appa-
 ratu, oterra feriet, pro aureis spodi rotarum aliorum, florum
 varietate infanti. Pape tam et in illis cura sollicitudinis, lateris lo-
 ens, pueris tibi prurere incendia, et unde tot Gregori iudi-
 ca palla, Pateris Benedicite, fateris, et reuerens fateris,
 Si ideo